IRAP

Marzo 2022

Descrizione

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Elis.)
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.D.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

Cod. Conto

901010101

901010101
901010101
901020101
202050501

901010101

901010101
202050501

901010101

901010101
901010101

901010101
901010101

901010101
901010101
901030101

901010101
901010101
901030101

901010101
901010101

Importo

153,45

39.873,66
105,45
311,88

65,73

40.356,72

882,84

882,84

2.545,91
61,66

2.607,57

620,75

620,75

892,82
22,61

915,43

36.786,92
298,16

37.085,08

183.089,17
1.203,68
794,00

185.086,85

9.945,26
76,50
119,79

10.141,55

164.699,39
643,08

Anno Competenza

Bilancio 2022

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021



PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

IRAP
Marzo 2022

IRAP Carico Ente (Prog.)
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE |

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE |

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE |

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE |

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Elis.)
IRAP Carico Ente (Prog.)

TOTALE |

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

IRAP Carico Ente

202050501
901030101

901010101
202050501

901010101
901010101
901030101

901010101
901010101

901010101
901010101
901020101
202050501

901010101

7091 Bilancio 2022 Rif. 2021
18.218,54 Bilancio 2022 Rif. 2021

183.631,92

3.992,68 Bilancio 2022
20,14 Bilancio 2022 Rif. 2021

4.012,82

10.368,19 Bilancio 2022
138,49 Bilancio 2022 Rif. 2021
61,30 Bilancio 2022 Rif. 2021

10.567,98

17.484,38 Bilancio 2022
-56,17 Bilancio 2022 Rif. 2021

17.428,21

22.103,13 Bilancio 2022
29,60 Bilancio 2022 Rif. 2021
234,22 Bilancio 2022

12,12 Bilancio 2022 Rif. 2021

22.379,07

298,01 Bilancio 2022

o |
[TOTALE GENERALE IRAP | | 516.168,25]|

Documento firmato da:
MARTELLUCCI ANDREA
31/03/2022



		2022-03-31T08:58:11+0200
	MARTELLUCCI ANDREA




