IRAP Marzo 2022

	Descrizione	Cod. Conto	Importo	Anno Competenza
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.		1		
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	153,45	Bilancio 2022
	TOTALE]	153,45	
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.				
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	39.873,66	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	105,45	Bilancio 2022 Rif. 2021
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente (Elis.)	901020101	311,88	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente (Prog.)	202050501	65,73	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE]	40.356,72	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.]		
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	882,84	Bilancio 2022
	TOTALE]	882,84	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.]		
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	2.545,91	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.	IRAP Carico Ente (Prog.)	202050501	61,66	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE]	2.607,57	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.D.]		
PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	620,75	Bilancio 2022
	TOTALE]	620,75	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.]		
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	892,82	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	22,61	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE]	915,43	
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.]		
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	36.786,92	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	298,16	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE]	37.085,08	
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.]		
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	183.089,17	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	1.203,68	Bilancio 2022 Rif. 2021
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.	IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)	901030101	794,00	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE]	185.086,85	
		.		
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.	TD 40 d 1 5 1			DI
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	9.945,26	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D. PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.	IRAP Carico Ente IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)	901010101 901030101	76,50 119,79	Bilancio 2022 Rif. 2021 Bilancio 2022 Rif. 2021
TEROSTALE STATE MESTOS 1.0.	TOTALE]	10.141,55	J. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.				
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	164.699,39	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	643,08	Bilancio 2022 Rif. 2021

IRAP Marzo 2022

	///di 20 2022			
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente (Prog.)	202050501	70,91	Bilancio 2022 Rif. 2021
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)	901030101	18.218,54	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE		183.631,92	
	TOTALE		183.631,92	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.				
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	3.992,68	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.	IRAP Carico Ente (Prog.)	202050501	20,14	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE		4.012,82	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.				
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	10.368,19	Bilancio 2022
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	138,49	Bilancio 2022 Rif. 2021
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.	IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)	901030101	61,30	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE		10.567,98	
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.				
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	17.484,38	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.	IRAP Carico Ente	901010101	-56,17	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE		17.428,21	
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.				
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	22,103,13	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	29,60	Bilancio 2022 Rif. 2021
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.	IRAP Carico Ente (Elis.)	901020101	234,22	Bilancio 2022
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.	IRAP Carico Ente (Prog.)	202050501	12,12	Bilancio 2022 Rif. 2021
	TOTALE		22.379,07	
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.				
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.	IRAP Carico Ente	901010101	298,01	Bilancio 2022
	T-07-115		900 51	
	TOTALE		298,01	
	TOTALE GENERALE IRAP		516.168,25	